平成 30 年 5 月吉日

お客様各位

 ニュートリー株式会社

「とろみ調整食品 トロメリン Hi」

販売終了に伴う代替品のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、在庫がなくなり次第、販売を終了することになりました「とろみ調整食品 トロメリン Hi」の

代替品として、とろみ食用テクスチャー改良材としてご好評いただいております「ソフティアS とろみ食用」を

ご案内させていただきます。詳細につきましては、下記までお問い合わせください。

これまでのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

製品名 ソフティア S とろみ食用

パッケージ

および包装

スティック分包 500g

3g×50 包×8 袋/ケース 500g×12 個/ケース

JAN コード

50 包/袋  4934989 806642 500g/個 4934989 808547

50 包×8 袋/ケース 4934989 806659 500g×12 個/ケース 4934989 808554

以上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038
営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp